



**WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.**

**ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce**

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu na usługę pn. „Zapewnienie dostępu do Internetu, udostępnienie i pełna obsługa serwera internetowego oraz systemu do publikacji w Internecie stron podmiotowych BIP.”**

**znak sprawy: JML- 25/2015.**

W dniach 27 i 28.07.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ.

**Pytanie nr 1.**

Dot. pkt II.2 SIWZ (specyfikacja – urządzenie UTM oraz urządzenie do przechowywania i analizy logów).

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie do Analizy logów było w formie zamkniętego „appliance” czy też dopuszcza rozwiązanie w wersji wirtualnej dostarczonej przez Oferenta i zainstalowane na środowisku serwerowym Zamawiającego lub na dostarczonym serwerze Oferenta.

**Odpowiedź nr 1:**

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie appliance wirtualnego na serwerze Wykonawcy zlokalizowanym u Wykonawcy.**

**Pytanie nr 2.**

Dot. pkt II.2 SIWZ (specyfikacja – urządzenie UTM oraz urządzenie do przechowywania i analizy logów).

Jakie są wymagania Zamawiającego. do tyczące wymiany sprzętu UTM oraz analizy logów w przypadku awarii. Czy Zamawiający wymaga dostawy sprzętu zastępczego w przypadku awarii w ciągu 48h lub szybciej?

**Odpowiedź nr 2:**

**Zgodnie z § 3 ust.6 wzoru umowy, „przerwa w dostawie usługi nie może być dłuższa niż cztery godziny w ciągu jednej doby, a w całym miesiącu nie może przekroczyć 12 godzin za wyjątkiem zdarzeń nieprzewidzianych – siły wyższej np. klęski żywiołowej”. W związku z tym zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zastępczego lub usunięcia awarii w ciągu czterech godzin.**

**Pytanie nr 3.**

Czy łącza wymienione w Szczegółowym Opisie Zamówienia pkt. 1 (Zapewnienie dostępu do sieci Internet) i pkt. 3 (Udostępnienie i obsługa serwera internetowego) to dwa osobne łącza, czy to samo łącze?

**Odpowiedź nr 3:**

**To są dwa osobne łącza. Zamawiający oczekuje że serwer internetowy o którym mowa w rozdział II pkt.3 SIWZ będzie umieszczony u Wykonawcy na jego sprzęcie i w jego infrastrukturze.**

**Pytanie nr 4.**

Zamawiający w opisie warunków udziału w postępowaniu dotyczących wiedzy i doświadczenia wymaga przedłożenia referencji od co najmniej 3 odbiorców spełniających wymogi z pkt 1.2 lit. a), b) i c). Czy Zamawiający wymaga, aby przedłożone referencje dotyczyły spełnienia wymogów z pkt. 1.2 lit. a), b) i c) każde z osobna? Dodatkowo Wykonawca zwraca uwagę, że

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

w powyższym zakresie wymóg przedłożenia trzech referencji jest wymogiem zbyt wygórowanym. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego wymogu poprzez ograniczenie go do referencji od jednego odbiorcy usług?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający określając warunki udziału w postępowaniu w zakresie spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia wymagał, aby Wykonawca wykazał się świadczeniem łącznie wszystkich 3 usług określonych w punkcie 1.2 a), b) i c) tj. dostawy Internetu za pośrednictwem łącza symetrycznego, obsługi serwera www. i FTP oraz wdrożenia i obsługi serwisu BIP u co najmniej 3 odbiorców.

Mając na uwadze wniosek Wykonawcy Zamawiający zmienia zapis dotyczący potwierdzenia spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia opisany w SIWZ rozdział IV ust. 1 punkt 1.2 :

**Było:**

„1.2 posiadania wiedzy i doświadczenia;

- Zamawiający w zakresie spełnienia warunku wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał świadczenie usługi w zakresie:

- a) dostawy Internetu za pośrednictwem łącza symetrycznego,
- b) obsługi serwera www. i FTP,
- c) wdrożenia i obsługi serwisu BIP

**u co najmniej 3 odbiorców.**

W celu potwierdzenia tego warunku Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o wykonanych usługach z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i nazw podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane. Do oświadczenia należy załączyć dowody, że usługi zostały wykonane należycie - wzór Oświadczenia stanowi załącznik nr 5."

**Jest:**

„1.2 posiadania wiedzy i doświadczenia;

- Zamawiający w zakresie spełnienia warunku wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał świadczenie usługi w zakresie:

- a) dostawy Internetu za pośrednictwem łącza symetrycznego,
- b) obsługi serwera www. i FTP,
- c) wdrożenia i obsługi serwisu BIP

**- u co najmniej 3 odbiorców dla zakresu opisanego w podpunkcie a)**

**i**

**- u co najmniej 3 odbiorców dla zakresu opisanego w podpunkcie b)**

**i**

**- u co najmniej 3 odbiorców dla zakresu opisanego w podpunkcie c)**

**lub**

**- u co najmniej 3 odbiorców łącznie dla wszystkich zakresów z podpunktów a), b) i c).**

W celu potwierdzenia tego warunku Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o wykonanych usługach z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i nazw podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane. Do oświadczenia należy załączyć dowody, że usługi zostały wykonane należycie - wzór Oświadczenia stanowi załącznik nr 5."

*X H Kewp*



Dodatkowo Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 - Formularz ofertowy błędnie została wpisana data rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 1 – FORMULARZ OFERTY pkt. 4

**Było:**

„4. Przedmiot zamówienia będzie realizowany przez 24 miesiące od dnia 01.08.2015 r.”

**Jest:**

„4. Przedmiot zamówienia będzie realizowany przez 24 miesiące od dnia **01.09.2015 r.**”

Kielce 29.07.2015 r.

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU  
DYREKTOR  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych  
*mgr inż. Danuta Brymerska*

*Y H Peng*